
Wspaniały, przestronny apartament z dwiema sypialniami
w ekskluzywnym ośrodku golfowym

Odniesienie: 9099C
Miejscowosc: Abama Golf
Zlozony: Abama Las Terrazas
Typ: Apartment
Status: Withdrawn
Cena: €750,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Dzialka (m2): 90 m2

Wewnetrzny (m2): 38 m2

Rok budowy: 2019
Pietro: 1

Wspólnota: 24H Reception, Children's Pool, Community Garden, Community Gym, Lift, Tennis Court,
Well Maintained Community
Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted
Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Luxury Fittings, Spacious Accommodation, Tastefully
Decorated
Zewnetrzny: Private terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Prestigious Area, Quiet
Location, Walking Distance To Restaurants
Pokoje: En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Kitchen Diner, Lounge, Storeroom
Wyswietlenia: Pool, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Many Special Features, One Level
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Wspaniały, przestronny apartament z dwiema sypialniami w
ekskluzywnym ośrodku golfowym

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje ten wspaniały, dwupokojowy apartament na pierwszym piętrze w
cenionym Abama Golf Resort na południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy, w regionie uważanym za obszar o
najlepszym klimacie na całej wyspie Teneryfa. Dzięki przedłużeniu autostrady TF1, Abama Golf Resort znajduje się
zaledwie trzydzieści minut od lotniska Tenerife Sur i piętnaście minut od Costa Adeje oraz głównych kurortów
południowego wybrzeża, Playa de Las Americas i Los Cristianos. 

Abama Golf Resort to 400-akrowy, odosobniony raj, świat z dala od zgiełku zatłoczonych ośrodków turystycznych
Teneryfy, oferujący styl życia pełen luksusu i spokoju w prawdziwie magicznym otoczeniu. Ośrodek to arcydzieło
koncepcyjne i architektoniczne, łączące w idealnej harmonii wyjątkowe elementy, tworząc prawdziwie idylliczne
miejsce. Imponujący, 5-gwiazdkowy hotel Ritz Carlton Abama majestatycznie wznosi się na klifie z widokiem na
ocean, oferując 12 restauracji i barów (w tym jedną z gwiazdką Michelin), luksusowe spa, siłownię, akademię
tenisową, supermarket gourmet i wiele innych atrakcji. Tuż obok znajduje się piękna, ustronna piaszczysta plaża z
barem i restauracją. Pozostała część tego rozległego ośrodka to światowej klasy 18-dołkowe pole golfowe, z
szeregiem wyselekcjonowanych nieruchomości mieszkalnych, malowniczo położonych wśród fairwayów, oraz
fantastyczny klub tenisowy.

To piękny, superluksusowy apartament z dwiema sypialniami i dwiema łazienkami, oferujący wszystkie domowe
wygody i wszystkie zalety 5-gwiazdkowego hotelu. Położony na terenie zachwycającego kompleksu z własnymi,
dojrzałymi ogrodami, basenami, siłownią i klubem, a także z dostępem do restauracji i udogodnień Abama Ritz
Carlton, to naprawdę najlepsze miejsce, aby cieszyć się słońcem przez cały rok i fantastycznymi udogodnieniami.

Ten przestronny (90 m²) klimatyzowany obiekt oferuje elegancką, nowoczesną, w pełni wyposażoną kuchnię,
przestronny salon z jadalnią oraz dwie sypialnie dwuosobowe, obie z luksusowymi łazienkami i wbudowanymi
szafami. Z salonu i jednej sypialni można przejść do przestronnego, 38-metrowego salonu. taras, z którego
roztaczają się wspaniałe widoki na pole golfowe, morze i spektakularne zachody słońca nad sąsiednią wyspą La
Gomera.

Ten niezwykle stylowy apartament jest nieskazitelnie urządzony i sprzedawany jest wraz z atrakcyjnym
wyposażeniem. Cena obejmuje wyznaczone miejsce parkingowe i schowek, a sam apartament trzeba zobaczyć, aby
docenić jakość oferowanego zakwaterowania i otoczenia. Zachęcamy do kontaktu z Clear Blue Skies Group w
naszym przyjaznym biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na wizytę z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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